Российская Федерация
                        Администрация Сальского городского поселения

                                                   Сальского района

                                                  Ростовской области

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.07.2014                                                                                                 № 326
                                                      г.Сальск

Об организации ярмарок
          В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», постановлением Администрации Сальского городского поселения от 10.12.2013 № 1298 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок и порядка рассмотрения заявления о проведении ярмарки на территории муниципального образования «Сальское городское поселение» на 2014 год», Администрация Сальского городского поселения
                                                   постановляет:
          1. Разрешить организацию ярмарок  выходного дня ОАО «Сальский рынок» (ИНН 6153023912, КПП 615301001, ОГРН 1056153024564) по адресам:
          1.1. г.Сальск, пер. Рабочий.
          Тип ярмарки: сельскохозяйственная.
          Срок проведения ярмарки: с 15.07.2014 по 15.10.2014.

          Режим работы ярмарки: с 22.00 до 15.00 в понедельник, вторник, среду, четверг, пятница; количество торговых мест: 50.

          2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

          3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Ерохину Е.В.

Глава

Сальского городского поселения                                   А.В. Стольный
Постановление вносит
заместитель Главы Администрации по
финансово-экономическим вопросам Е.В.Ерохина